ROMANIA
CONSILIUL JUDETEAN BOTOSANI

HOTARARE
privind rectificarea bugetului propriu judetean pe anul 2004

Consiliul Judetean Botosani, intrunit in sedintd ordinara
la data de 21.10.2004,

avand in vedere Raportul de specialitate al Directiei
Programe, Buget-Finante privind rectificarea bugetului propriu
judetean pe anul 2004,

analizand Expunerea de motive a Presedintelui Consiliului
Judetean Botosani,

vdzand Raportul de avizare al Comisiei de studii, prognoze
economico-sociale, buget, finante, administrarea domeniului
public si privat al judetului si agricultura,

in conformitate cu prevederile art.15 din O.U.G.
nr.45/2003 privind finantele publice locale,

in baza art.104 lit.”e” din Legea nr.215/2001,

in temeiul art.109 din Legea administratiei publice locale
nr.215/2001,

hotaraste:

Art.1 - Aproba rectificarea bugetului propriu judetean pe
anul 2004, atat la venituri cat si la cheltuieli conform anexelor 1-
3, care fac parte integranta din prezenta hotarare.

Art.2 - Presedintele Consiliului Judetean Botosani asigura
aducerea la indeplinire a prevederilor prezentei hotarari prin
directiile de specialitate din aparatul propriu.

PRESEDIN Contrasemneaza,
Constanti ntoc SECRETARUL GENE AL JUDETULUI,
Nicolai esniuc

Botosani,
2({. (0 . 2004
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CONSILIUL JUDETEAN BOTOSANI Ane.xa nr, 3
la Hotarirea nr.25 din 2/./0. 2004

LISTA
dotirilor independente pe anul 2004
- rectificare -
mii lei
NR. DENUMIRE CANT. PRET VALOARE TOTAL TOTAL Influente
CRT. (buc) UNITAR 2004 +/-
initial rectificat  trim [V
0 1 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL GENERAL
din care: 14.342.829 14.342.829 13.295.840 13.068.629 -227.211
51.02 AUTORITATI PUBLICE
TOTAL din care: 3.242.200 3.242.200 2.500.000 3.000.000  500.000
Consiliul Judetean Botosani 3.242.200 3.242.200 2.500.000 3.000.000 500.000
1 Instalatie de sonorizare Sala sedinte ] 1.400.000 1.400.000 1.400.000 1.115.000  1.400.000  285.000
2 Copiator digital min 35 ppm 1 683.500 683.500 683.500 830.000 683.500  -146.500
3 Autoturism 1 490.000 490.000 490,000 200.000 468.000 268.000
4 Instalatie aer conditionat 5 16.000 80.000 80.000 80.000 0 -80.000
5 Sisteme de calcul 16 28.031 448.500 448.500 150.000 448.500 298.500
6 Imprimantd 1 20.000 20.000 20.000 15.000 0 -15.000
7  Soft (securitate retea si portal) 2 35.100 70.200 70.200 60.000 0 -60.000
8  Studiu fezabilitate inlocuire refea electric, 1 50.000 50.000 50.000 50.000 0 -50.000
retea telefonie si calculatoare
57.02 INVATAMANT
TOTAL din care: 1.352.000 1.352.000 893.000 893.000 0
Scoala Speciali nr.1 Dorohoi 260.000 260.000 260.000 260.000 0
1 Autoutilitard Dacia 1 230.000 230.000 230.000 230,000 230.000 0
2 Hidrofor 1 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 0
3 Fax 1 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 0
Scoala Speciali nr.2 Dorohoi 140.000 140.000 140.000 140.000 0
1 Xerox Minolta 1 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 0
2 Aparat video cu accesoril 1 16.000 16.000 16.000 16.000 16.000 0
3 Magina de cusut electrica 6 14.000 84.000 84.000 84.000 84.000 0
Centrul de Educatie Speciala Dorohoi 392.000 392.000 392.000 392.000 0
1  Autoutilitard 1 340.000 340.000 340.000 340.000 340.000 0
2 Sistem de calcul 1 52.000 52.000 52.000 52.000 52.000 0
Scoala Speciald Botosani 560.000 560.000 101.000 101.000 0
1  Reabilitare sistem de incalzire + centrald termicé 1 510.000 510.000 510.000 51.000 51.000 0
2 Copiator 1 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 0
59.02 CULTURA
TOTAL din care: 2.187.970 2.187.970 2.187970 2.149970  -38.000
Biblioteca Judeteani 492.070 492.070 492.070 492.070 0
1 Calculatoare si licente 3 30.000 90.000 90.000 90.000 90.000 0
2 Videoproiector 1 90.000 90.000 90.000 90.000 90.000 0
3 Imprimanta laser color 1 45.000 45.000 45.000 45.000 45.000 0
4 Sursi de tensiune neintreruptibila 2 20.000 40.000 40.000 40.000 40.000 0
5 Licenid Windows 2003 Server 1 45.000 45.000 45.000 45.000 45.000 0
6  Cameri video 1 45.000 45.000 45.000 45.000 45.000 0
7  Set licente si program 77.070 77.070 77.070 77.070 0
8  Printserver retea | 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 0
9 Switc 24 porturi management 2 20.000 40.000 40.000 40.000 40.000 0
Scoala Populard de Arte Botosani 382.000 382.000 382.000 382.000 0
1 Orga electronica 1 60.000 60.000 60.000 60.000  60.000 0
2 Magin2 taiat si finisat rame 1 30.000 30.000 30.000 30.000  30.000 0
3 Statie amplificare voci cu accesorii 1 160.000 160.000 160.000 160.000  160.000 0
4  Pianina 2 40.000 80.000 80.000 80.000  80.000 0
5 Licente ADOBE 1 30.000 30.000 30.000 30.000  30.000 0
6 Licenta COREL 1 9.000 9.000 9.000 9.000  9.000 0
7 Memone RAM 265 MB 1 6.000 6.000 6.000 6.000  6.000 0
8 Hard Disc HDD 40GB 1 7.000 7.000 7.000 7.000  7.000 0
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Muzeul Judetean Botosani
S.F. pentru instalare CT la
Muzeul Stiintele Naturii Dorohoi
S.F. pentru instalare CT la
Muzeul "G. Enescu” Dorohot
Achizitii muzeale

Licente soft

Centrul Judetean de Valorificare
a Traditiei i Creatiei Populare Botogani
Microbuz

60.02 ASISTENTA SOCIALA

Mo~ RN B o NV P SR VI

S

1

TOTAL din care:

Directia Judeteanii pentru Protectia
Drepturilor Copilului Botosani

S.F.si P.T. pt. Alimentare cu gaze naturale
si centrala pe gaz metan la Pavilion nr.4
Calculatoare

Imprimanta matriciald A3

Imprimanta A4

Video proiector digital

Televizor

Statie radio fixa

Masa de tenis

Frigidere

Contor g.n. G25

Qmax=40 Nmc/h

Qmin=0,25 Nmc/h

Regulator RTG 25

Q=39 Nmc/h

Serviciul Judefean de Asisten{d Sociali
Calculator

63.02 SERVICII §1 DEZVOLTARE PUBLICA

SI LOCUINTE
TOTAL din care:

RAJ "APA"

Asistenta Tehnicd pentru elaborarea
proiectelor ISPA in sectorul de mediu,
Botoesani - masura nr.2001/R0O/16/P/PA/003

67.02 AGRICULTURA $I SILYICULTURA

1

TOTAL din care:

Directia Judeteans de Protectia
Plantelor Botosani

Magina de tratat seminte MTS 3

Masini de tratat tractata MET 1300
Atomizor pentru combatere boli si daunitori

Centrul Judeteasn de Consultantd Agricold
Calculator cu accesorii

68.02 TRANSPORTURI SI COMUNICATII

R T S

TOTAL din care:

D.J.D.P. Botosani

Raspanditoare material antiderapant *

Sisteme de calcul compatibile [BM PC **

Soft licenta Windows XP **

Soft licentd Windows Office XP **

Soft grafica constructii (tip ACAD, COREL) **

»
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4.410.000

70.000

50.000

163.900
15.000

970.000

80.000

28.000
15.000
20.000
28.000
10.000
30.000
10.000
10.000
15.500

9.500

33333

100.000
200.000
25.000

65.000

480.783
74.470
59.000
19.873
27.285

343.900
70.000

50.000

163.900
60.000

970.000

570.000

660.000

560.000

80.000

252.000
15.000
20.000
28.000
10.000
30.000
10.000
90.000
15.500

9.500

100.000
100.000

4.410.000

4.410.000

440.000

375.000
100.000
200.000
75.000

65.000
65.000

2.050.659

2.050.659
1.923.131
74.470
5.900
19.873
27.285

343.900
70.000

50.000

163.900
60.000

970.000

970.000

660.000

560.000

80.060

252.000
15.000
20.000
28.000
10.000
30.000
10,000
90.000
15.500

9.500

100.000
100.600

4.410.000

4.410.000

440.000

375.000
100.000
200.000
75.000

65.000
65.000

2.050.659

2.050.659
1.923.131
74.470
5.900
19.873
27.285

343.900
70.000

50.000

163.900
60.000

970.000

970.000

635.000

535.000

80.000

252.000
15.000
20.000
28.000
10.000
30.000
10.000
$0.000

0

0

100.000
100.000

4.410.000

4.410.000

440.000

375.000
100.000
200.000
75.000

65.000
65.000

2.229.870

2.229.870
2.102.342
74.470
5.900
19.873
27.285

305.900
66.500

45.500

163.900
30.000

970.000

970.000

125.000

25.000

0

oo oo oo

0
15.500

9.500

100.000
100.000

4.410.000

4.410.000

440.000

375.000
100.000

200.000
75.000

65.000
65.000

2.050.659

2.050.659
1.923.131
74.470
5.900
19.873
27.285

-38.000
-3.500

-4.500

-30.000

-510.000

-510.000

-80.000

-252.000
-15.000
-20.000
-28.000
-10.000
-30.000
-10.000
-60.000

15.500

9.500

0
0

Do 0o @

[—]

-179.211

-179.211

-179.211
0

0
0
0

* - fond rulment

** - buget local Lk

PRE TE,

Constagtin Contac

&9

?

CONTRASEMNEAZA
SECRETARUL GENXERAL AL JUDETULUI

Nicolai Co\esniuc
|

|



